令和３年５⽉ 24 ⽇

各  位
会 社 名 桂 川 電 機 株 式 会 社
代 表 者 名 取 締 役 社 ⻑ 渡 邉 正 禮

( JASDAQ コード番号：6416 )
問 合 せ 先 責 任 者 常 務 取 締 役 朝 倉 敬 一

電 話 03-3758-0181

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、令和３年５⽉ 24 ⽇開催の取締役会において、下記の通り役員の異動を⾏うことを内
定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本⼈事は令和３年６⽉ 29 ⽇開催予定の定時株主総会及び取締役会において、正式に決
定される予定です。

記

１．取締役の異動（令和３年６⽉ 29 ⽇付）
（１）新任取締役候補者

新 役 職 名 ⽒    名 旧 役 職 名
取締役（社外） 中本 晴邦（新任） −

（２）新任取締役候補者の略歴

⽒     名
(⽣ 年 ⽉ ⽇)

略  歴
所有する当社

株式の数
中 本 晴 邦

(昭和 40 年４⽉８⽇⽣)

平成３年３⽉
平成７年 10 ⽉
平成 23 年 10 ⽉
平成 24 年 10 ⽉

幸建設株式会社⼊社
幸建設株式会社取締役
幸建設株式会社代表取締役専務
幸建設株式会社代表取締役社⻑
現在に⾄る

− 株

社外取締役候補者の選任理由について
中本晴邦⽒は、⻑年にわたり幸建設株式会社の代表取締役社⻑を務められており、経営者と
しての豊富な経験と幅広い⾒識をもとに、当社の経営を監督していただくとともに、当社の
経営全般に助⾔を頂戴することによりコーポレート・ガバナンス強化に寄与していただくた
め、社外取締役として選任をお願いするものであります。

２．異動予定⽇

 令和３年 6 ⽉ 29 ⽇

以  上